Network Appliances
特征
FWA-4030
基于第六代/第七代  Intel® Xeon® E3和
i7/i5/i3系列处理器
2U机架式网络应用平台
� Intel® Xeon® E3-1200  v5/v6 和 6th/7th gen. Intel® Core™i7/i5/i3
核心处理器 , Intel® Pentium® and Intel® Celeron® 处理器

www.advantech.com/productsOnline Download
FWA-4030
订购信息
料号 PCH DDR4 1Gb LAN 插槽 控制台 USB 3.0 HDD bay PCIe 扩张 NMC 电源
FWA-4030CL-00A1R C236 4 6+4 (optional) 1 2 2x3.5 or 2.5 NA 2 AC 300W redundant
FWA-4030CN-00A1R C236 4 6+4 (optional) 1 2 2x3.5 or 2.5 1PCIex4 4 AC 300W redundant
FWA-4030CS-00A1R C236 4 6+4 (optional) 1 2 4x3.5 1PCIex4 2 AC 300W redundant
FWA-4030HL-00A1S H110 2 6 1 2 2x3.5 or 2.5 NA 1 AC 300W single
包装清单
料号
1700024783-01
1700020691-01